[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОПАРИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2021

	№          №
	      41

	                                                п. Заря

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования     Заринское сельское поселение Опаринского района Кировской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Заринское сельское поселение, администрация Заринского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Заринское сельское поселение Опаринского района Кировской области.

2. Утвердить график мероприятий по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Заринское сельское поселение Опаринского района Кировской области. Прилагается.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Заринского сельского поселения                                                  И.А. Ташакова

 ___________________________________________________________________

 ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации

Заринского сельского поселения                                                     И.А. Ташакова

Разослать: дело, прокуратура, информационный бюллетень, сайт Опаринского района, регистр

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Заринское сельское поселение Опаринского района Кировской области» и официальном сайте органов местного самоуправления Опаринского района oparino-oms.ru
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Ташакова Ирина Александровна

8(83353) 7-70-23

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Заринского сельского поселения

Опаринского района Кировской области

от 09.04.2021 № 41

ГРАФИК

мероприятий по внесению изменений                                                                                          в  Правила землепользования  и застройки муниципального образования  Заринское сельское поселение Опаринского района Кировской области

	№ п/п
	Порядок проведения работ по подготовке проекта  внесения изменений в Правила землепользования и застройки
	Сроки проведения работ
	Исполнитель, ответственное лицо

	1
	Рассмотрение предложений о внесении изменений в правила землепользования и застройки  и подготовка заключения
	13.04.2021
	комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки (далее - комиссия)

	2
	Принятие решения о внесении изменений в правила землепользования и застройки
	13.04.2021
	Глава администрации Заринского сельского поселения

	3
	Опубликование сообщения  о принятии решения  о внесении изменений в ПЗЗ
	21.04.2021
	Глава администрации Заринского сельского поселения

	4
	Подготовка проекта изменений в правила землепользования и застройки
	22.04.2021
	Администрация Заринского сельского поселения, комиссия по подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки

	5
	Проверка проекта изменений в правила землепользования и застройки и направление главе местной администрации
	03.05.2021

	6
	Принятие  решения о проведении публичных слушаний по проекту изменений в правила землепользования и застройки
	04.05.2021
	Глава  Заринского сельского поселения

	7
	Проведение публичных слушаний по  внесению изменений в ПЗЗ
	Не менее 1 месяца и не более 3 месяцев со дня опубликования такого проекта

07.06.2021
	Администрация Заринского сельского поселения, комиссия по подготовке проекта внесения изменения в Правила

	8
	Направление проекта изменений в Правила главе администрации поселения для направления проекта в сельскую Думу
	07.06.2021
	Комиссия по

подготовке проекта внесения изменения в Правила

	9
	Принятие решения главой администрации поселения о направлении проекта в сельскую Думу
	07.06.2021
	Глава администрации Заринского сельского поселения

	10
	Рассмотрение проекта о внесении изменений ПЗЗ в сельской Думе и утверждение
	08.06.2021
	Заринская сельская Дума

	11
	Опубликование проекта изменений в правила землепользования и застройки
	09.06.2021

____________________